

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Less previous payment			BF 14	53,16,433.00
vide T.M.B Page 11			①	32,01,116.00
credited if it the work			B	21,15,317.00
has been completed as per				
specification & direction of P/L.				
<u>12-02-22.</u> <u>12-02-22.</u>			12-02-22. 12-02-22.	22 22
J. D. Kargahar, D.			A.E.	22 22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
<u>Second est A/C</u>		<u>Stech</u>	<u>Bill</u>	<u>(11/12/2017) (completed)</u>
<u>Name of work</u>				
<u>K + Bazaruri Road to</u>				<u>Goopalpur</u>
<u>Pul Under Bazaruri</u>				<u>20/12/2017</u>
<u>Agency</u>				<u>Rabinbhai Kumar Singh, Jit Belashpur</u>
<u>P.O. - Gheradika, P.S. - Kargadur, Dist. - Raktas.</u>				
<u>Ag. No. :-</u>	<u>82/2001</u>		<u>20-21.</u>	
<u>date of start</u>	<u>12-08-20.</u>			
<u>date of completion</u>	<u>11-08-21.</u>			
<u>date of measurement</u>				
<u>(Z.) P/A - Professor court with</u>				<u>completing in SS1</u>
<u>C.O. 85 of 2017 T.S. date</u>				<u>SS2-da 11/12/2017</u>

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Second 7 Good			Bill (with work order)	
Abstract of cost.				
(1.) Cost of setting out B.B. pillar do etc.				
0.950 K. R. vide T. B. B. Page 8.				
Rs 27350.86/K.R.				25,983.00
(2.) clearing & grubbing road bed do etc.				
0.33 Hare vide T. B. B. Page 8				
Rs 58321.70/Hare				19246.00
(3.) Cost of embankment with material				
obtained from borrow pits land				
1000m do do E/P				
Rs 1383.8870003 vide T. B. B. Page 8.				
933.541 m ³ vide T. B. B. Page 17.				
2317.428 m ³ 181.19/m ³				419,895.00
(4.) Cost of subgrade on either shoulder				
with approved material obtained from				
borrow pits local borrow do E/P				
1170.000 m ³ vide T. B. B. Page 8				
Rs 223.97/m ³				262,045.00
(5.) P.V. G.S.B. G.I. (with coarse sand)				
by well graded material as per T. B.				
Clause 401 do E/P				
626.686 m ³ vide T. B. B. Page 8.				
18.714 m ³ vide T. B. B. Page 14.				
645.400 m ³ Rs 3097.23/m ³				19,98,952.00
(6.) P.V. water G.I. (with some strength)				

Continuation C.O. 27,26,121.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
726 B 11.2 m) as per T.S. close up					
do				E/S.	
255.829 m ² wide T.B. B Page 9					
14.031 m ² wide T.B. B Page 14.					
269.86 m ² @ 4340.32 m ³					1171279.00
(7) P/A P/A 2000 coat with emulsion SS,					
C 0.25 kg/m ² as per T.S. close up do E/S					
2461.88 m ² wide T.B. B Page 12					
C 50.27 m ²					123,759.00
(8) P/A Tack coat with emulsion RS,					
C 0.275 kg/m ² as per T.S. close up do E/S					

2461.88 m ² wide T.B. B Page 13.					
C 16.87 m ²					41,532.00
(9) P/V 2000 RS-2 with 13.2 m ² 100%					
TSP's with bitumen C 1.90 kg/m ² by					
four transfers — do E/S					
2461.88 m ² wide T.B. B Page 13					
C 250.19 m ²					61,5938.00
(10) Cont'n of Veneered cement					
M30 with coarse aggregate with					
43 good cement — do E/S					
181.80 m ² wide T.B. B Page 15					
C 6959.21 m ³					12,65,184.00
10(2) P/F K. 13 above — do E/S					
2 Nos wide T.B. B Page 15					
C 2286.76 m ²					4574.00

Continuation

C.O- 59,48,387.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
10(22.) P/F 200 mm stone - do - E/D				
4 NOS vide T.A.B Page 15				
C 642.30/NOS				2,569.00
11(22.) P/F 600 mm Trougher board - do - E/D				
4 NOS vide T.A.B Page 15				
C 3812.61/NOS				15,250.00
11(22.) P/F 600 X 450 mm rectangular - do - E/D				
2 NOS vide T.A.B Page 15.				
C 5062.24/NOS				10,124.00
11(22.) P/F 600 mm circular - do - E/D				
1 NOS vide T.A.B Page 15				

C 5148.91/NOS				5149.00
12.) P/L of lot applied Terephthalic				
Compound 2.5 cm thick - do - E/D				
21.) B.T. Poundation.				
130.00 m ² vide T.A.B Page 15				
C 830.58/m ²				107,975.00
b.) C.C. Pavement.				
60.00 m ² vide T.A.B Page 16				
C 947.73/m ²				56,864.00
13.) P/F of T.A.B.G.S. of reinforcement board				
4 reinforcement board - do - E/D				
2 NOS vide T.A.B Page 9				
1 NOS vide T.A.B Page 16				
3 NOS C 10556.81/NOS				31,670.00

Continuation

61,77,988.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14.) E/W for excavation for foundation of structure — do — E/P.					
46.983 m^3 vide T.N.B Page 9					
@ 305.33 m^3					14298.00
(15.) P/V P.C.C. M/S in foundation — do — E/P.					
6.16 m^3 vide T.N.B Page 9					
@ 5241.88 m^3					32,290.00
(16.) P/L R.C.C. Pipe HP360 mm ϕ — do — E/P.					
22.50 m vide T.N.B Page 9					
@ 1270.20/m					28,579.00
(17.) B/W 200 mm (1:4) in Road wall — do — E/P.					
41.61 m^3 vide T.N.B Page 9					
@ 6137.38 m^3					2,55,376.00
(18.) Plastering with C.M. 1:4 on B/W — do — E/P.					
87.882 m^2 vide T.N.B Page 10					
@ 154.75 m^2					13,600.00
(19.) P/V 1.5 m cement running on plaster — do — E/P.					
27.36 m^2 vide T.N.B Page 10					
@ 49.96 m^2					1367.00
(26.) Add. Seigniorage fee vide T.N.B Page 18 —					80,766.00
Less 19.50% below of Rs agreement — @ 13,87,831.00					

Continuation

Rs 53,16,433.00